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Pigi savaitgalio kelionė į Milaną! Skrydis ir trys naktys 3* viešbutyje su pusryčiais – nuo 161
€!
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Kelionės privalumai

Kelionės data: 2018.05.18 - 2018.05.21 (penktadienis - pirmadienis) 

Pasiūlymas: tai yra savarankiškos kelionės idėja (tai reiškia, kad skrydį ir viešbutį rezervuosi atskirai).

Dėmesio:  pasiūlymai išperkami labai  greitai,  o GRŪDOS komanda ne visuomet spėja pranešti  apie pasikeitusią kelionės kainą.  Prieš
užsakydami, būtinai patikrinkite visas kainas.

Svarbu: kaina asmeniui galioja keliaujant dviese ir apsistojant dviviečiame kambaryje!

Nepamiršk: į kelionę būtina pasiimti galiojančią asmens tapatybės kortelę arba pasą.

Rezervuok pigius bilietus jau dabar!

Užsisakyti

Viešbučiai, kuriuose siūlome apsistoti: 

Hotel Corallo 3 žvaigždučių viešbutis su pusryčiais - 74 € asmeniui   

UŽSISAKYK VIEŠBUTĮ

Viešbutis „Corallo“ įsikūręs Milano rajone Ghisolfa, už 15 minučių kelio pėstute nuo parodų centro „Fiera Milano City“. Netoliese yra
viešojo transporto stotelių, iš kurių galėsite tiesiogiai nuvykti iki miesto katedros.
Numeriuose  yra  oro  kondicionieriai,  palydovinius  kanalus  rodantys  televizoriai  ir  vonios  kambariai  su  plaukų  džiovintuvais.
Nemokamu laidiniu internetu galėsite naudotis numeriuose ir vestibiulyje.
Bare „Corallo“ patiekiama juoda bei kapučino kava ir įvairūs likeriai. Rytais siūlomi lengvi savitarnos pusryčiai. 
Sempionė yra puikus pasirinkimas keliautojams, besidomintiems šiomis veiklomis: architektūra, kultūra ir maistu.

Sunflower  Hotel  4  žvaigždučių  viešbutis  su  pusryčiais  -
 78  €  asmeniui    

UŽSISAKYK VIEŠBUTĮ

Šis 4 žvaigždučių viešbutis „Sunflower“ įsikūręs už 2 km nuo Portello rajono ir parodų centro „Fieramilanocity“ bei už 15 minučių
kelio  pėsčiomis  nuo Milano politechnikos universiteto.  Svečiai  kviečiami  apsistoti  numeriuose,  kuriuose yra  plokščiaekraniai
televizoriai bei veikia nemokamas belaidis internetas.
Visuose paprastais mediniais baldais apstatytuose šiuolaikiškuose numeriuose įrengti vonios kambariai su plaukų džiovintuvais ir
šlepetėmis.
Viešbutyje kasdien patiekiami lengvieji pusryčiai, kurių metu galėsite pasistiprinti šaltais mėsos užkandžiais, sūriu ir raguoliais.
Visą dieną dirbančiame bare siūloma paskanauti kavos ir kitų gėrimų.
Už 750 metrų rasite Bovisa stotį, kurioje stoja į miesto centrą kursuojantys traukiniai. A1 greitkelis (Milanas-Turinas) automobiliu
pasiekiamas per 10 minučių. Pageidaujantiems vykdomi pervežimai iš ir į pagrindinius Milano oro uostus. Parodų centrai „Rho
Fiera“ ir „Expo 2015“ įsikūrę už 12 km. 
Bovisa yra puikus pasirinkimas keliautojams, besidomintiems šiomis veiklomis: senamiesčiu, istoriniais paminklais ir kultūra.

Nesudomino siūlomas viešbutis? Spausk čia ir išsirink viešbutį pagal savo poreikius! 

https://keliauk.urm.lt/index.php/titulinis/isvykstantiems/pasirinkite-%C5%A1al%C4%AF-%C4%AF-kuri%C4%85-vyksite
https://www.gruda.lt/lektuvu-bilietai
https://www.gruda.lt/pigus-viesbuciai?wurl=/hotels_search/hotel/city_id:1659/check_in:2018-05-18/check_out:2018-05-21/adults:2/children:0/912366
https://www.gruda.lt/pigus-viesbuciai?wurl=/hotels_search/hotel/city_id:1659/check_in:2018-05-18/check_out:2018-05-21/adults:2/children:0/912366
https://www.gruda.lt/pigus-viesbuciai?wurl=/hotels_search/hotel/city_id:1659/check_in:2018-05-18/check_out:2018-05-21/adults:2/children:0/821372
https://www.gruda.lt/pigus-viesbuciai?wurl=/hotels_search/hotel/city_id:1659/check_in:2018-05-18/check_out:2018-05-21/adults:2/children:0/821372
https://www.gruda.lt/pigus-viesbuciai?wurl=/hotels_search/search/3f43bd2ebd
https://www.gruda.lt
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Pasiūlymo sąlygos

Įskaičiuota į kelionės kainą

Tiesioginis skrydis Vilnius - Milanas - Vilnius,
Rankinis bagažas iki 10kg,
3 nakvynės mūsų rekomenduojamame viešbutyje dviviečiame kambaryje,
3 pusryčiai rekomenduojamame viešbutyje,
nemokamos konsultacijos.

Neįskaičiuota į kelionės kainą

Medicininių  išlaidų  draudimas  užsienyje  (kelionės  draudimu  pasirūpink  čia),  gido  paslaugos,  pervežimai,  stovėjimo  aikštelė,
automobilio nuoma, miesto mokesčiai (mokami vietoje), ekskursijos šalyje, asmeninės išlaidos.

 

​​​​​​​Paskubėk užsisakyti, nes pasiūlymų kiekis ribotas ir kainos gali keistis!

Papildomos paslaugos 

AUTOMOBILIO NUOMA

Garsiausios kompanijos. Platus pasirinkimas. Pakeiskite ar atšaukite užsakymą internetu greitai ir patogiai.

Užsisakyk automobilį pigiau

DRAUDIMAS

Pirk internetu ir gauk geriausią kainą!

Pirk draudimą internetu

PARKAVIMAS VILNIAUS IR KAUNO ORO UOSTUOSE

Palik automobilį saugiai. Tai puikus kokybės ir kainos santykis. 

Užsisakyk

Kodėl Milanas?

Judrus, triukšmingas ir stilingas – Milanas yra tituluojamas mados rojumi Italijoje. Būtent iš čia kilo visame pasaulyje garsūs ir prabangūs
mados korifėjai – Valentino, Gucci, Versace, Prada, Armani ir Dolce & Gabbana.

Išsamesnius faktus apie mados ir  dizaino sostinę bei  dar platesnę,  naudingą informaciją ką veikti  Milane rasite šio miesto turizmo
tinklalapyje: www.turismo.milano.it/wps/portal/tur/en

https://www.gruda.lt/draudimas
https://www.gruda.lt/parkavimas-vilniaus-ir-kauno-oro-uoste
https://www.gruda.lt/automobiliu-nuoma
https://www.gruda.lt/automobiliu-nuoma
https://www.gruda.lt/draudimas
https://www.gruda.lt/parkavimas-vilniaus-ir-kauno-oro-uoste
https://www.gruda.lt
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LANKYTINI OBJEKTAI MILANE:

Duomo di Milano (Duomo katedra) - pagrindinėje Milano aikštėje esanti katedra. Tai didžiausia gotiško stiliaus katedra ir antra
pagal dydį katalikų katedra pasaulyje. 
Castello Sforzesci (Pilies muziejus) - vienas iš labiausiai lankomų objektų Milane. Pilis išgyveno daug istorinių įvykių. Buvo daug
kartų nugriauta, vėliau – daug kartų perstatoma. Nuo 1861 metų pilis buvo pradėta restauruoti, joje įkurtas muziejus.
Santa Maria delle Grazie vienuolynas -  viena gražiausių bažnyčių Italijoje. Joje saugoma garsioji Leonardo da Vinci freska –
„Paskutinė vakarienė“. Freska buvo pradėta tapyti 1495, o užbaigta 1498 metais. 1999 metais atlikti restauravimo darbai.
Chiesa di San Lorenzo Maggiore bazilika - ji pastatyta IV a. pabaigoje, tačiau ne kartą tapo nesėkmių auka, todėl buvo atkurta 1911,
1916 bei 1937-1938 metais.
Pinacoteca di Brerameno galerija - viena iš reikšmingiausių meno galerijų Italijoje. 38 parodų salėse galima pamatyti daug meno
kūrinių. Daugiausia eksponuojama Italų dailininkų kūriniai, kurie sudėti chronologine (metų) tvarka. 
Leonardo da Vinci mokslo ir technologijų muziejus- muziejus dedikuotas Renesanso genijui Leonardo da Vinci. Jame yra trys
salės: pirmojoje – eksponuojami masės ir ilgio matavimo prietaisai, moderniosios fizikos,  elektrologijos, astrologijos, laikrodžių
gamybos kūriniai. Antrojoje – traukinių transportas – surinkti lokomotyvai ir vagonai iš įvairių laikotarpių, trečiojoje – oro bei jūros
transportas. Čia saugomas karinio jūrų laivyno mokymo laivas „NB“, povandeninis laivas – „Enrico toti“. 
Teatro alla Scala Museum ( teatro muziejus) - šio muziejaus istorija prasidėjo 1911 metais, kada kunigaikštis Uberto Visconti di
Modrone, profesorius Lodovico Pagliaghi, kompozitorius Arrigo Boito ir kiti to meto žymūs veikėjai susirinko prie stalo aptarti
būsimo muziejaus įkūrimo planų. Muziejus oficialiai atidarytas 1913 metais.
Milano futbolo komandų muziejus - atidarytas 1996 metais, spalio 5 dieną Onorato Arisi dėka, kurio asmeninė kolekcija tapo šio
muziejaus pradžia. Šiame muziejuje sukaupta Milano „AC Milan“ ir „FC Inter“ istorija. 
Palazzo Reale (Karališkieji rūmai) - 18 amžiaus Karališkieji rūmai – vieni iš gražiausių pastatų Milane. Rūmai daugelį metų buvo
Milano miesto valdžios pastatas, tačiau šiandien jis yra svarbus kultūrinis centras. 
Tempio  della  Vittoria  (  Pergalės  šventykla)  -  Tempio  della  Vittoria  yra  marmurinis  paminklas,  esantis  priešais  „Garibaldi“
kareivines. Jis buvo inauguruotas 1928 lapkričio 4 dieną, minint 10-tąsias Vittorio Veneto metines, prisimenant per pirmąjį pasaulinį
karą žuvusius Milano gyventojus. 
La Galleria Vittorio Emanuele II (parduotuvių galerija) - įsikūrusi šalia Duomo katedros – tai prašmatni parduotuvių galerija su
įdomiu stikliniu kupolu. Čia daug įvairių firminių parduotuvių bei restoranų.
Arco della Pace (Taikos arka) - arkos statybos darbai prasidėjo 1806 metais, kai Napoleonas paprašė Luigi Cagnola pastatyti
iškilmingą arką.  Tačiau po Napoleono pralaimėjimo Vaterlo mūšyje arka taip ir  nebuvo užbaigta.  Mirus Luigi  Cagnola,  1833
metais Francesco Londonio ir Francesco Peverelli užbaigė arkos statybas. Ji buvo inauguruota Austrijos imperatoriaus Ferdinand
I 1838 metais.
 Torre Branca bokštas - „Branca“ bokštas yra pagamintas iš geležies. Jo aukštis – 108,61 metras. Bokštas yra antras pagal dydį
panoraminis taškas lankytojams Milane. Jį suprojektavo Gio Ponti ir buvo atidarytas 1933 metais, tačiau 1972  – užsidarė. Nuo
2002 metų lankytojai šiame bokšte vėl gali grožėtis Milano panorama. 
Archeologijos muziejus  -  muziejus yra įdomus savo kolekcijomis. Jame galima pamatyti puodelį sukurtą iš vientiso stiklo, I-II
amžiaus akmeninę Dzeuso galvą. Priešistorinėje muziejaus dalyje eksponuojami eksponatai nuo Neolito iki Romėnų laikų. Taip pat
galima pamatyti Romėnų sienų liekanų iš III amžiaus bei daug kitų eksponatų. 
Biblioteka „Ambrosiana“ ir Paveikslų galerija - 1609 m. kardinolo Federico Borromeo pastangomis (t.y. prieš 400 metų)  įkurta
pirmoji viešoji biblioteka. Šioje bibliotekoje eksponuojama pasaulinio lygio tapyba.
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Detalios informacijos kreiptis į maršruto operatorių

Vytautas Rubinas  vytautas@gruda.lt

Skambinkite mums
I-V 09:00 - 18:00,   VI : Nedirbame,   VII : Nedirbame 
Kaunas: (0-37) 32 44 54 ,  Vilnius: (0-5) 215 00 77 ,  Klaipėda: (0-46) 31 17 43 ,  Mažeikiai: (0-44) 32 53 00 ,  Online užsakymai: 061148640 , 
Grupėms: (0-37) 40 41 73

mailto:vytautas@gruda.lt
https://www.gruda.lt

